

## Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

## **ПАЛЬНОГО РАЙОНА**ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015 № 170 г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений Администрации Чудовского муниципального района

## постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чудовского муниципального района:

от 26.03.2013 № 525 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Чудовского муниципального района обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от\_17.07.2013 № 1203 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы»;

от 11.02.2014 № 243 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы»;

от 27.06.2014 № 1127 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Л.В. Паюк

дк-6 № 167-п